



■ ELO iSearch

# Inteligentny komponent wyszukiwania w ELO ECM Suite

AT THE  OF YOUR BUSINESS

[www.elo.com](http://www.elo.com)


# Znaleźć zamiast szukać


Znajdź dokumenty i informacje w ciągu kilku sekund - dzięki ELO iSearch, narzędziu zintegrowanym z ELO ECM Suite.


## Wyszukiwanie



 Inteligentne słowniki

 Filtry

 Ulubione wyszukiwania

 Folder dynamiczny



Dostęp do informacji w **ELO ECM Suite** i różnych podpiętych aplikacjach, a nawet do systemu poczty elektronicznej zapewnia wyszukiwarka **ELO iSearch** zintegrowana z **ELO ECM Suite**. W rezultacie otrzymają Państwo wyniki najwyższej jakości. Jednym kliknięciem myszy można również ograniczyć lub rozszerzyć wyniki wyszukiwania, korzystając z licznych opcji filtrowania. Ale to nie wszystko: można też łatwo zapisać cykliczne żądania wyszukiwania jako ulubione lub użyć dynamicznych folderów, które automatycznie odświeżają zapytania – dzięki czemu nie tylko znajdą Państwo informacje, ale też poświęcą mniej czasu na wyszukiwanie.

### Inteligentne wyszukiwanie pełnotekstowe i alternatywne hasła wyszukiwania





Poza szukaniem w metadanych lub wyszukiwaniem dokumentów w strukturze archiwum, ważną jest też możliwość przeszukiwania rzeczywistej zawartości dokumentu, czyli wyszukiwanie pełnotekstowe. Ma ono jednak swoje ograniczenia. Np. w wyniku wyszukiwania hasła „umowa ubezpieczeniowa” otrzymają Państwo tylko te wyniki, które zawierają dokładny ciąg znaków.

**ELO iSearch** znajduje również dokumenty zawierające tylko słowo „umowa” lub tylko słowo „ubezpieczenie”. Inteligentne słowniki dzielą słowa złożone na części składowe lub wyszukują ich ich formę podstawową. Nie muszą się Państwo przejmować liczbą mnogą, formami odmiany lub innymi słowami złożonymi podczas wpisywania wyszukiwanych haseł – wyszukiwarka robi to w tle. A co, jeśli popełnią Państwo literówkę w zapytaniu? To żaden problem. Jeśli wpiszemy słowo „umowfa” zamiast „umowa”, **ELO iSearch** wyświetli zapytanie: „Czy chodziło o słowo umowa?”.

Przy wprowadzaniu wyszukiwanego hasła jak np. „dom” wyszukiwanie lingwistyczne w **ELO iSearch** sugeruje również porównywalne słowa kluczowe, takie jak „domy”, „drzwi do domu”, „dozorca domu” lub „gospodarstwo domowe”. Dzięki temu uzyskają Państwo dodatkowe informacje związane z wyszukiwanym hasłem i szybciej dotrą Państwo do celu, nawet jeśli nie wiedzą Państwo dokładnie, czego Państwo szukają.

## Wynik wyszukiwania



-  Szybki dostęp do informacji
-  Większa efektywność
-  Duża oszczędność czasu
-  Zwiększona motywacja

### Opcje filtrowania i ulubione wyszukiwania

Zwłaszcza w przypadku dużych ilości danych w ELO, ogólnie sformułowane hasła wyszukiwania, jak np. „faktura” czy „e-mail”, dają nieprzejrzyście długie listy wyników- a wyszukiwanie trwa bez końca.

Dzięki szerokiej gamie opcji filtrowania w **ELO iSearch** mogą Państwo zawęzić wyniki wyszukiwania za pomocą kilku kliknięć myszką i znacznie szybciej znaleźć to, czego Państwo szukają. Wiedzą Państwo np. kto ostatnio przetwarzał szukaną fakturę, w jakim okresie została złożona lub czy jest to dokument PDF? Korzystając z tej wiedzy, można ustawić odpowiednie filtry i obserwować, jak lista wyników kurczy się w czasie rzeczywistym. A może stale wyszukują Państwo tych samych dokumentów, na przykład: istniejących umów z dostawcami lub aktualnych ofert? Mogą Państwo łatwo zapisać powtarzające się zapytania wyszukiwania jako ulubione wyszukiwania w **ELO iSearch**. Jednym kliknięciem w ulubione wyszukiwania mogą Państwo szybko uzyskać dostęp do listy wyników, a tym samym zawsze mieć oko na odpowiednie dokumenty.

### Przestańmy szukać, zacznijmy znajdować z dynamicznymi folderami

Jak wygodnie byłoby, gdyby w ogóle nie musieli Państwo wyszukiwać? Dzięki **ELO iSearch** jest to możliwe. Wystarczy zapisać określony wynik wyszukiwania ze wszystkimi jego filtrami i parametrami w postaci dynamicznego folderu we własnym systemie ELO. Folder ten gromadzi wszystkie wyniki zapytania i aktualizuje listę wyników. To położy kres powtarzającemu się wyszukiwaniu – zawsze mają Państwo pożądane wyniki w swoim dynamicznym folderze. Tak właśnie działa inteligentne wyszukiwanie.

#### Inteligentne wyszukiwanie z ELO iSearch

- > Kompleksowe opcje filtrowania pozwalają zawęzić wyniki wyszukiwania
- > Możliwość zapisania powtarzających się zapytań wyszukiwania w ulubionych
- > Automatyzacja zapytań wyszukiwania dzięki dynamicznym folderom

\*Nie wszystkie funkcje są dostępne we wszystkich językach.

■ ELO iSearch

# Inteligentny komponent wyszukiwania w ELO ECM Suite

AT THE  OF YOUR BUSINESS

**Polska**  
ELO Digital Office sp.z o.o.  
[www.elo.com/pl/contact](http://www.elo.com/pl/contact)

**Niemcy (Siedziba główna)**  
ELO Digital Office GmbH  
[www.elo.com/en/contact](http://www.elo.com/en/contact)

 **W skali globalnej**  
Znajdź więcej lokalizacji  
[www.elo.com/pl/locations](http://www.elo.com/pl/locations)

Więcej informacji:  
[www.elo.com/pl/isearch](http://www.elo.com/pl/isearch)